Aurenb

01 pa)ul|

Ajusuewiad

8601 adA|

<-€002 -M1 AdIN

epze\ e

suoinonJisul Bumi4



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

4098/14> M12x130 (10.9)

\ 018x3,5 L= 89 mm \

>

(4098/50
M10x1,25x40 (10.9) |

M12 (10) < M12x130 (10.9)

Self locking \g N

CAo98/14>

M12x45 (10.9)

M12 (10)
Tested in accordance with directives 94/20/EG Self locking

© 409870/04-07-2003/1
e e e e S e T o e
Dispositivo di traino tipo: Brink 4098
Per autoveicoli: Mazda MPV LW; 2003->
Tipo funzionale: LW 6932/69R2
Classe e tipo di attacco: A50-X
Omologazione: e11 00-4403
Valore D: 10.8 kN
Carico Verticale max. S: 85 kg

Larghezza rimorchiabile per Caravan e T.A.T.S.: 2,45m vedere CARTA di CIRCOLAZIONE VEICOLO (motrice) + 70 cm = ..arrotondare ai 5 cm
superiore (vedi D.M.28/05/85)
Massa rimorchiabile: vedi carta di circolazione dell’ autoveicolo

Per verificare Pidoneitf del dispositivo di traino omologato a norma TxC
CEE 94/20, all’installazione sulla vettura su cui si intende procedere D=

al montaggio, compilare la seguente formula (se necessario
declassare la massa rimorchiabile): dove: T= Massa Complessiva Max. della motrice (in kg)
C= Massa Rimorchiabile Max. della motrice (in kg)

DA COMPILARE PER IL COLLAUDO

DICHIARAZIONE DI CORRETTO MONTAGGIO: Ia sottoscritta Ditta dichiara di aver montato in maniera corretta ed in conformitf alle pres-
crizioni sia del costruttore del veicolo che del costruttore del dispositivo stesso il seguente dispositivo di attacco meccanico:

x 0,00981= ....... kKN < D
T+C

L]« TIMBRO e FIRMA

Si dichiara inoltre di aver informato I'utente del veicolo sul’lUSO e MANUTENZIONE del dispositivo stesso.

© 409870/04-07-2003/14


http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

¢/€00¢-£0-70/0.86017 ©

ZILN (x21)
0L (x2)

ZLHN (x01)

0L (x2)

Wwieg=1 G'exg Lo (xg)

Buiyool-jjes
(8'8) 2LIN (x2)
Buiyool-jjos
(o1) 2L (x2)

(8°8) 2L N (x9)

(6'01) OSIX2LIN (X2)

(8'8) GEXZLIN (X9)

(6701) SHX2LIN (X2)

(8°8) 2'92/0/X2 LN (X2)

PO L8 o8

(6701) O¥XGZ X0 LN (X2)

]

€1/€00¢-L0-¥0/0/8607 @

7%

Bupjool jjes
(8) 2L (x2)

2L (x2)

(8'8) 2'92/0/X
ZILN (x2)



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

/|
/ R0 g I:I 1]

®=6' X—o6" .81
bD X —— = 8] kN

e11 00-4403 I:I —] 1000

© 409870/04-07-2003/3

© 409870/04-07-2003/12


http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

¥/€00¢-20-¥0/0.8607 ©

‘uabuuque OzZAIS gewsb abejuy ayosupe|g ,

"ueqel AN.L J8p J8po JajpueyyoR Jy| UUBY Jagnuely Junysny

‘usp

-1am jouydalabyoeu Uap-q Wap sne s|iejusuagebab isejebueyuy abissenz
-1syogy elp gnw sejyoimebbneziyey sep usebuniepuy leg “uswysujue nz

uabepeiun Bnaziye4 uap 1si 1sejebueyuy suasse|ebnz Bnaziye sep Jnj alq .

*3SIAMNIH

I 1/€00¢-L0-¥0/0.860% ©

w0001} w0

WN G6 | 61 cLN

SHY + SH11



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

LHS + RH

%
%@

© 409870/04-07-2003/5

(1x) M12 x130
(10.9)

(1x) 18x3,5
L=89mm

(2x) M12
(2x) M12

2 (2x) M12 self-
Iocking (1 0)

(1x) M12 x130
(10.9)

(1x) 218x3,5
L=89mm

Q . 00 f)" \
x/ y i—‘

=)
S

%ﬁ@ =N

2NNO)

© 409870/04-07-2003/10


http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

9/€00¢-20-¥0/0.8607 ©

SHY + SH1

6/€00¢-20-¥0/0.8607 ©



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

RHS

L

(2x) M10x1,25

(3x) M12 x35
(8.8)

(3x) M12
(3x) M12

=y (0 M12(®)

(3x) M12 x35
(8.8)

(3x) M12
(3x) M12

L (2x) M12 (8)

© 409870/04-07-2003/8



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/



